关于《三七药材产地加工（趁鲜切制）生产技术规

程》等 5项团体标准立项的公告

2025 年 第 009 号

根据《云南省健康产品和化妆品行业协会团体标准管理办法

（试行）》等相关规定，2025 年 11 月 6 日协会组织召开团体标准

立项论证会议，对云南白药集团中药资源有限公司申请的《三七

药材产地加工（趁鲜切制）生产技术规程》、《重楼药材产地加

工（趁鲜切制）生产技术规程》、《云当归药材产地加工（趁鲜

切制）生产技术规程》、《云木香药材产地加工（趁鲜切制）生

产技术规程》和《滇重楼种子标准》团体标准进行立项论证。根

据专家意见汇总形成的立项结论建议，批准以上 5 项团体标准立

项，现予以公告。公告期 7 日，如有异议，请于 11 月 14 日前将

意见反馈至协会秘书处。

请立项单位严格按照标准研制要求，严把标准制订的质量和

水平，按计划完成项目工作。

联系人及电话：袁老师 19988561022

邮箱：ynjkcpxh@163.com

云南省健康产品和化妆品行业协会

2025 年 11 月 7 日

mailto:ynjkcpxh@163.com